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gjelbruese, trotuareve si dhe mirémbajtja e varrezave té
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- Palét kontraktuese pajtohen me sa vijon

Duke u pasur parasysh se Operatori Ekonomik dhe Autoriteti Kontraktues kan
pasur sherbime té kontratuar pér tenderin “Pastrimi dhe mirémbajtja e rrugéve,
hapésirave gjelbruese, trotuareve si dhe mirémbaijtja e varrezave té
déshmoréve, lumit dhe Parkut né Viti -Aneks”né numér té prokurimit 657-21-2497-
2-2-5 Numri brendshém VI657-20-001-221 dhe numri i protokollit te kontratés bazé
éshté 02-370/03-345 té datés 30.04.2020, ku neni 2 pika 2.5 e kontratés bazé ku
ceket, dhe nenit 35 te LPP : se aneks-kontrata mbi sherbimet shtesé té cilat ajne te
domosdoshme per AK

Duke u bazuar edhe né kérkesén e Menaxherit pér mbikgyrjen e sherbimeve,si
dhe déshmisé t& aprovimit nga ana e Kryetarti t& Komunés dhe buxhetit t& ndaré pér
kéto kontrate dhe njoftimin e KRPP-s&, me daté 27.04.2021, pér udhéhegjen e
procedures se negocuar pa publikim t& Njoftimit pér kontraté, si nevoje e
domosdoshme pér kryerjen e sherbimeve né fjalé,

Palét bien dakord té lidhin keté aneks-kontraté pér sherbime té projektit “Pastrimi
dhe mirémbaijtja e rrugéve,hapésirave gjelbruese, trotuareve si dhe mirémbaijtja e
varrezave té déshmoréve,lumit dhe Parkut né Viti- Aneks”

Aneks-kontrata e sherbimeve té aprovuara né projektin, ““Pastrimi dhe mirémbajtja e
rrugéve,hapésirave gjelbruese, trotuareve si dhe mirémbaijtia e varrezave té
déshmoréve,lumit dhe Parkut né Viti- Aneks”. Kjo kontraté éshté pér DY muaj vlen pér
muajin Maj dhe Qershor. Bashkangjitur me kontraté edhe ofertén me ¢mime té
opératorit.
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e Vlera e aneks-kontratés kornize pér shérbime éshté paraparé pér dy muaj, ge
filon nga data e nénshkrimit, né& vlerén prej: Njézet e tremijé e tetéqgind
gjashtédhjeté Euro, shprehur né shifra: 23,860.00 €.

e Né ¢mim jané llogaritur t& gjitha taksat dhe tatimet e aplikueshme me ligjet
zyrtare né fugi. Kontrata fillon se zbatuar nga data e nénshkrimit

e Ekzekutimi i pagesés pér punet sipas késaj aneks-kontraté do t& béhet pasi t&

pérgaditet raporti pér punet e kryera nga ana e Menaxherlt pér mbikégyrjen e te
shérbimeve. ‘

e Pétté gjitha géshtjet q& nuk jané pérfshi né kété aneks-kontraté, viejné kushtet e
kontratés bazé né rast t& kontesteve ose mosmarrveshjeve mes paléve.

e Aneks kontratés i bashkangjitet edhe Kérkesa e menaxherit t& mbikqyrjes e
aprovuar nga Kryetari i Komunés, dhe Njoftimi ne KRPP pér udhéhegjen e
procedurés se negocuar pa publikim te kontrates.

Palét kontraktuese né aneks-kontraté:

;SESIPK ARBOR GROUP NGA KAMENICA KQMIJNA E VITISE
: Perfaqesuar

Aneks-kontatrata e puneve: Pastrimi dhe mirémbaijtja e rrugéve,hapésirave gjelbruese, trotuareve si dhe mirémbajtja e varrezave té
déshmoréve,lumit dhe Parkut né Viti -Aneks..Numri pr.V1657-21-2497-225 nr.brend.VI657-20-001-221
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